
RO7QJOVÉ

Výstaviště PrahaPRAHA
PROJEKTY

Holešovice

OBJEDNÁVKA Č 138/201 7/Obch

Datum vystavení objednávky: 25.4. 2017
1

;;4.:ĺ

Dodaféi:‘

BSB Professional servise s.r.o.
Sídlo: Hybernská 1012/30, Praha 1 - Nové Město, 11000
ičo: 27362817, DIČ: CZ27362817

Objednatel:

Rozvojové projekty Praha, 2.5.
Sídlo: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČ:25649329, DIČ: CZ25649329

Předmět objednávky:

Objednáváme u vás tyto služby — akce Svět knihy 2017:

- Pořadatel T 248 hod. x Kč ‚- = Kč

- Pořadatel — 1. osoba stan LK 40 hod. x Kč ‚- = Kč

Cena celkem: Kč, - bez DPH

Dodavatel a objednatel prohlašují, že ujednání této objednávk týkající se její předpokládané
hodnoty za specifikované služby, považují za obchodní tajemství, které je kterákoli strana
oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé strany.
Dodavatel a objednatel berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje tvořící předmět obchodního
tajemství tak, jak je shora uvedeno, budou vyloučeny z uveřejnění prostřednictvím registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněn včetně uveřejnění ve formě
metadat. Tímto však není dotčeno uveřejnění těchto údajů v registru smluv, uveřejní-Ii je
Objednatel jako opravu podle 5 odst. 7 zákona Č. 340/2015 Sb. V platném zněni do 30 dnů ode
dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být

Rozvojové projekty Praha Č.5. www.rprg.a IČ 2564932
Výstavště67,Bubeneč,17OOOPraha7 lnfo@rprg.cz Dič c225649329



ROZVOJOVÉ
PROJEKTY In

VýstiPraha
Holešovice

neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přistup k informacím.

Kontaktní osoby za odběratele:

el.

Vystavil: RoZvojoVé proJek,p a,a,s.
Tel: - —-

‘ Razítko, podpis:
Email:

______________

-_______________________ IC: 25549329 DIČ; c‘
BanIovní spojení: r

Č. Ú.: Kód banky:

‚
vou ‘1fi j,

Rozvojové projekty Praha, a.s. www.rprg.a iČ 25649329
Výstaviště 67, Bubeneč, 17000 Praha 7 info@rprg.cz DIČ CZ25649329


